
25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 1

TAPPA 1 - 13,9 km - partenza ore 07:30 
FOSSANO (Piazza Castello)
STRADA STATALE 231 (Albergo La Bussola)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 1

1 116 AA00071 GALLIANO Massimo 1974 FM 16 ATL ROATA CHIUSA -- 47'40 0
2 110 AE01800 ARAGNO Andrea 1992 FM 10 AVIS ATL FOSSANO -- 48'45 1'05
3 118 AE02582 SALACCA Anteneh 1997 FM 18 ATL SALUZZO -- 48'46 1'06
4 113 AE01760 MATTALIA Stefano 1978 FM 13 DRAGONERO -- 50'39 2'59
5 115 AE02261 DELFINO Enrico 1976 FM 15 POD VALLE GRANA -- 51'43 4'03
6 114 AE01819 MAURO Carlo 1981 FM 14 PAM MONDOVI CHIU -- 51'44 4'04
7 117 AE02855 BOLABOTO Dominique 1995 FM 17 ATL ROATA CHIUSA -- 52'07 4'27
8 121 AE02776 PANUELE Diego 1978 FM 21 MICHELIN S.C. CU -- 57'16 9'36
9 119 AE02283 ORSELLO Giovanni 1972 FM 19 PAM MONDOVI CHIU -- 1:01'31 13'51

10 111 AA00198 BOTTA Massimiliano 1975 FM 11 GSD PODISTICA BU -- 1:04'17 16'37
11 120 AE02255 MANDRILE Paolo 1972 FM 20 MICHELIN S.C. CU -- 1:09'11 21'31
12 112 AE01857 MILANESIO Cristina 1965 FM 12 POD CASTAGNITESE -- 1:11'36 23'56

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL MASTER - TAPPA 1

1 145 AE02677 POLLANO Marco 1977 FMM 45 DRAGONERO MASTER -- 50'39 0
2 144 AE02450 TALIANO Corrado 1973 FMM 44 POD CASTAGNITESE -- 54'25 3'46
3 148 AA00483 GRAGLIA Enzo 1969 FMM 48 ROATA CHIUSANI -- 54'36 3'57
4 141 AE02242 ROGGERO Aldo 1967 FMM 41 PAM MONDOVI' -- 55'12 4'33
5 140 AE02835 MORETTI Sergio 1977 FMM 40 US SANFRONT -- 56'17 5'38
6 147 AE02562 PETTINI Alesandro 1959 FMM 47 GRUPPO PODISTI A -- 57'28 6'49
7 143 AE01826 MATTONE Giuseppina 1968 FMM 43 BOVES RUN -- 58'31 7'52
8 142 AE02014 ARMANDO Dario 1966 FMM 42 AVIS ATL FOSSANO -- 1:02'02 11'23
9 146 AE01829 BONGIOANNI Giovanni 1948 FMM 46 DRAGONERO MASTER -- 1:08'40 18'01

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 1

1 163 AE01536 PRETTO Paola 1987 FF 63 ATL SALUZZO FEMM -- 56'10 0
2 162 AE02844 BAUDENA Elena 1980 FF 62 ATL ROATA CHIUSA -- 1:02'15 6'05
3 160 AE02146 TARICCO Antonella 1974 FF 60 DRAGONERO FEMMIN -- 1:04'56 8'46
4 164 AE02365 MURATORE Michela 1983 FF 64 PAM MONDOVI' FEM -- 1:06'51 10'41
5 161 AE02770 BRIZIO Mirella 1969 FF 61 ATL FOSSANO75 F -- 1:09'30 13'20

17-09-2017  /  Bagni di Vinadio (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

AMATORI - TAPPA 1

1 182 TESTA Paolo A 82 AVIS FOSSANO-GLO -- 51'32 0
2 184 RINALDI Gianluca A 84 PARROCCHIA S.SAN -- 57'44 6'12
3 180 POGGIO Nicola A 80 SANTALBAN ED CUR -- 57'47 6'15
4 183 SENATORE Massimo A 83 AVIS FOSSANO-GLO -- 59'15 7'43
5 188 MAIONE Vincenzo A 88 CAI FOSSANO -- 59'42 8'10
6 185 ABRATE Andrea A 85 PARROCCHIA S.SAN -- 1:01'56 10'24
7 186 GASCHINO Andrea A 86 SPORTIFICATION 1 -- 1:06'40 15'08
8 181 ACCHIARDI Jean Pierre A 81 IL CORTILE DI DE -- 1:07'16 15'44
9 187 PICCO Valerio A 87 SPORTIFICATION 2 -- 1:11'16 19'44

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2017  /  Bagni di Vinadio (CN) 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 2

TAPPA 2 - 11,1 km - partenza ore 08:25 
STRADA STATALE 231 (Albergo La Bussola) 
CUNEO (Stadio Paschiero)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 2

1 216 A023401 MARTINA Davide 1979 FM 16 ATL ROATA CHIUSA -- 40'24 0
2 218 AE01883 RABINO Riccardo 1988 FM 18 ATL SALUZZO -- 40'27 3
3 210 AE02815 BRAVO Andrea 1998 FM 10 AVIS ATL FOSSANO -- 41'00 36
4 213 AA00332 CORINO Marco 1979 FM 13 DRAGONERO -- 41'41 1'17
5 221 AG04550 SERVETTO Davide 1978 FM 21 MICHELIN S.C. CU -- 44'38 4'14
6 217 CF01204 RENDA Matteo 1978 FM 17 ATL ROATA CHIUSA -- 44'46 4'22
7 215 AE02293 BERGIA Alex 1982 FM 15 POD VALLE GRANA -- 46'13 5'49
8 211 AE02758 SERCIS Andrea Antonio 1985 FM 11 GSD PODISTICA BU -- 46'44 6'20
9 214 AE01936 BONGIOVANNI Aldo 1982 FM 14 PAM MONDOVI CHIU -- 49'17 8'53

10 220 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 FM 20 MICHELIN S.C. CU -- 52'48 12'24
11 212 AE01862 RINALDI Nadia 1972 FM 12 POD CASTAGNITESE -- 52'55 12'31
12 219 AA01175 MAGLIANO Ilario 1959 FM 19 PAM MONDOVI CHIU -- 56'08 15'44

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL MASTER - TAPPA 2

1 241 AG04125 PETRINI Flavio 1973 FMM 41 PAM MONDOVI' -- 44'08 0
2 243 AE01736 PELLEGRINO Elio 1968 FMM 43 BOVES RUN -- 44'49 41
3 244 AE02318 SCOTTO Fabrizio 1971 FMM 44 POD CASTAGNITESE -- 46'34 2'26
4 245 AE02029 RAVERA Claudio 1974 FMM 45 DRAGONERO MASTER -- 47'23 3'15
5 246 AE02116 GALFRE' Roberto 1959 FMM 46 DRAGONERO MASTER -- 48'09 4'01
6 248 AE01974 GARELLO Mariano 1973 FMM 48 ROATA CHIUSANI -- 48'44 4'36
7 247 AE02578 PIZZORNI Giovanni 1968 FMM 47 GRUPPO PODISTI A -- 49'49 5'41
8 240 AE02744 CARAMIA Pietro 1977 FMM 40 US SANFRONT -- 49'55 5'47
9 242 AE02318 DELLA MONICA Nicola 1971 FMM 42 AVIS ATL FOSSANO -- 51'46 7'38

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 2

1 263 AE01902 EL KANNOUSSI Mina 1991 FF 63 ATL SALUZZO FEMM -- 44'36 0
2 260 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 FF 60 DRAGONERO FEMMIN -- 46'57 2'21
3 262 AE02306 SARALE Chiara 1994 FF 62 ATL ROATA CHIUSA -- 47'57 3'21
4 264 AE02056 NALETTO Elisa 1980 FF 64 PAM MONDOVI' FEM -- 52'28 7'52
5 261 AE01940 LINGUA Monica 1973 FF 61 ATL FOSSANO75 F -- 55'31 10'55

17-09-2017  /  Bagni di Vinadio (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

AMATORI - TAPPA 2

1 280 TALLONE Paolo A 80 SANTALBAN ED CUR -- 43'00 0
2 282 DOLCE Francesco A 82 AVIS FOSSANO-GLO -- 43'27 27
3 284 CASTAGNOTTO Matteo A 84 PARROCCHIA S.SAN -- 45'40 2'40
4 286 SAMPO' Fabrizio A 86 SPORTIFICATION 1 -- 47'42 4'42
5 283 D'APRANO Luigi A 83 AVIS FOSSANO-GLO -- 48'25 5'25
6 281 CHEY Roberto A 81 IL CORTILE DI DE -- 48'46 5'46
7 288 DOTTA Andrea A 88 CAI FOSSANO -- 49'26 6'26
8 287 SAMPO' Paolo A 87 SPORTIFICATION 2 -- 51'09 8'09
9 285 VENDER Luca A 85 PARROCCHIA S.SAN -- 54'14 11'14

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2017  /  Bagni di Vinadio (CN) 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 3

TAPPA 3 - 9,4 km - partenza ore 09:05 
CUNEO (Stadio Paschiero)
BEGUDA (c/o Piazza della Chiesa)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 3

1 316 AE01603 MASSIMINO Luca 1982 FM 16 ATL ROATA CHIUSA -- 35'50 0
2 318 AE01367 CALANDRINO Vito 1967 FM 18 ATL SALUZZO -- 36'49 59
3 313 AE02879 MONTI Marco 2000 FM 13 DRAGONERO -- 37'16 1'26
4 311 AE02768 CAVALLO Sergio 1987 FM 11 GSD PODISTICA BU -- 37'35 1'45
5 317 AE02949 GOGLINO Andrea 1988 FM 17 ATL ROATA CHIUSA -- 38'46 2'56
6 314 AE01696 GARELLI Giuliano 1970 FM 14 PAM MONDOVI CHIU -- 39'39 3'49
7 310 AE02210 DEGIOVANNI Alex 1994 FM 10 AVIS ATL FOSSANO -- 40'00 4'10
8 315 AE02547 MORELLO Ezio 1977 FM 15 POD VALLE GRANA -- 40'52 5'02
9 321 AE01892 GARELLI Danilo 1970 FM 21 MICHELIN S.C. CU -- 41'41 5'51

10 319 AE01796 QUARANTA Francesco 1982 FM 19 PAM MONDOVI CHIU -- 46'54 11'04
11 320 AE01586 DELUCA Rita 1968 FM 20 MICHELIN S.C. CU -- 56'10 20'20
12 312 AE02584 RIVETTI Fulvia 1962 FM 12 POD CASTAGNITESE -- 56'21 20'31

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL MASTER - TAPPA 3

1 344 AE01965 PALUMBO Salvatore 1972 FMM 44 POD CASTAGNITESE -- 36'13 0
2 348 AE02870 PEPINO Alfio 1977 FMM 48 ROATA CHIUSANI -- 37'24 1'11
3 341 AE02258 PANSERA Georges 1973 FMM 41 PAM MONDOVI' -- 39'47 3'34
4 343 AE01849 AIME Sergio 1969 FMM 43 BOVES RUN -- 39'49 3'36
5 345 AE01499 ONOFRIO Umberto 1950 FMM 45 DRAGONERO MASTER -- 39'56 3'43
6 340 AG03099 LETTIERI Maurizio 1969 FMM 40 US SANFRONT -- 41'21 5'08
7 346 AE02274 VIRANO Oscar 1967 FMM 46 DRAGONERO MASTER -- 42'08 5'55
8 347 AE02047 TOSA Gianluca 1974 FMM 47 GRUPPO PODISTI A -- 42'47 6'34
9 342 AE02360 VIGLIETTI Giacomo 1968 FMM 42 AVIS ATL FOSSANO -- 44'43 8'30

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 3

1 360 AE02204 ARNAUDO Anna 2000 FF 60 DRAGONERO FEMMIN -- 37'33 0
2 362 AE01691 MINETTI Alice 1990 FF 62 ATL ROATA CHIUSA -- 41'50 4'17
3 363 AE02418 DENTIS Arianna 2000 FF 63 ATL SALUZZO FEMM -- 42'38 5'05
4 364 AE02815 BOGGIA Paola 1969 FF 64 PAM MONDOVI' FEM -- 48'18 10'45
5 361 AE02235 DRAY Silvia 1964 FF 61 ATL FOSSANO75 F -- 53'44 16'11

17-09-2017  /  Bagni di Vinadio (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

AMATORI - TAPPA 3

1 382 BOTTA Mauro A 82 AVIS FOSSANO-GLO -- 39'29 0
2 383 DALMAZZO Massimo A 83 AVIS FOSSANO-GLO -- 42'57 3'28
3 385 ROSSI Luca A 85 PARROCCHIA S.SAN -- 46'29 7'00
4 384 PAGLIANO Dario A 84 PARROCCHIA S.SAN -- 46'52 7'23
5 380 CARLETTO Fabio A 80 SANTALBAN ED CUR -- 50'09 10'40
6 388 CONTERNO Monica A 88 CAI FOSSANO -- 51'10 11'41
7 387 BERNARDI Fabrizio A 87 SPORTIFICATION 2 -- 51'11 11'42
8 381 ACCHIARDI Pietro A 81 IL CORTILE DI DE -- 53'27 13'58
9 386 GIUBERGIA Daniela A 86 SPORTIFICATION 1 -- 53'45 14'16

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2017  /  Bagni di Vinadio (CN) 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 4

TAPPA 4 - 10,8 km - partenza ore 09:40 
BEGUDA (c/o Piazza della Chiesa) 
FESTIONA (incrocio cimitero)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 4

1 410 AE01800 ANSALDI Daniele 1993 FM 10 AVIS ATL FOSSANO -- 36'06 0
2 416 AE01430 AIMAR Enrico 1982 FM 16 ATL ROATA CHIUSA -- 37'24 1'18
3 413 AE02084 GALFRE' Massimo 1964 FM 13 DRAGONERO -- 38'21 2'15
4 417 VA00708 VIALE Ivo 1980 FM 17 ATL ROATA CHIUSA -- 39'42 3'36
5 418 AE02145 CASTELLO Davide 1994 FM 18 ATL SALUZZO -- 40'04 3'58
6 421 AG04868 RINALDI Luca 1969 FM 21 MICHELIN S.C. CU -- 44'38 8'32
7 415 AE01610 DALMASSO Simone 1985 FM 15 POD VALLE GRANA -- 45'46 9'40
8 414 AE02718 BOETTI Federico 1976 FM 14 PAM MONDOVI CHIU -- 45'47 9'41
9 419 AA01075 LUBATTO Piero 1951 FM 19 PAM MONDOVI CHIU -- 53'10 17'04

10 412 AE02349 ROVERO Mario 1962 FM 12 POD CASTAGNITESE -- 54'27 18'21
11 411 AE02041 DOTTA Lucia 1971 FM 11 GSD PODISTICA BU -- 1:05'31 29'25
12 420 AA00939 VIALE Battista 1937 FM 20 MICHELIN S.C. CU -- 1:05'42 29'36

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL MASTER - TAPPA 4

1 443 AE02711 REGOLO Fabio 1973 FMM 43 BOVES RUN -- 41'59 0
2 441 AE01710 DOTTO Valerio 1975 FMM 41 PAM MONDOVI' -- 42'10 11
3 445 AE01729 ROVERA Paolo 1974 FMM 45 DRAGONERO MASTER -- 42'22 23
4 440 AG02341 BAUDRUCCO Roberto 1966 FMM 40 US SANFRONT -- 43'37 1'38
5 444 AE02343 PIANTA Fabio 1977 FMM 44 POD CASTAGNITESE -- 44'58 2'59
6 448 AA00009 FALCO Gualtiero 1967 FMM 48 ROATA CHIUSANI -- 45'30 3'31
7 442 AE02026 VISSIO Mario 1970 FMM 42 AVIS ATL FOSSANO -- 48'25 6'26
8 447 AE02380 BERBOTTO Silvio 1973 FMM 47 GRUPPO PODISTI A -- 50'54 8'55
9 446 AE01520 ROSA Carlo 1951 FMM 46 DRAGONERO MASTER -- 56'12 14'13

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 4

1 462 AE02367 TEALDI Alice 1979 FF 62 ATL ROATA CHIUSA -- 42'56 0
2 460 AE02516 LERDA Sandra 1984 FF 60 DRAGONERO FEMMIN -- 45'22 2'26
3 463 AE02693 BOGLIONE Flavia 1980 FF 63 ATL SALUZZO FEMM -- 46'01 3'05
4 464 AE02293 COLMO Elisa 1979 FF 64 PAM MONDOVI' FEM -- 52'12 9'16
5 461 AE01976 RAVINA Elena 1968 FF 61 ATL FOSSANO75 F -- 55'33 12'37

17-09-2017  /  Bagni di Vinadio (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

AMATORI - TAPPA 4

1 482 LUZZO Claudio A 82 AVIS FOSSANO-GLO -- 41'27 0
2 488 CAGLIERO Renato A 88 CAI FOSSANO -- 44'40 3'13
3 483 MONDINO Giovanni A 83 AVIS FOSSANO-GLO -- 45'45 4'18
4 481 NOT Federico A 81 IL CORTILE DI DE -- 46'22 4'55
5 480 VITTONE Maurizio A 80 SANTALBAN ED CUR -- 47'10 5'43
6 486 CARCHIA Alessandro A 86 SPORTIFICATION 1 -- 49'38 8'11
7 487 TOMATIS Silvia A 87 SPORTIFICATION 2 -- 49'44 8'17
8 485 MAITAN Chiara A 85 PARROCCHIA S.SAN -- 50'38 9'11
9 484 AIT OCHANE Mohamed A 84 PARROCCHIA S.SAN -- 54'34 13'07

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2017  /  Bagni di Vinadio (CN) 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 5

TAPPA 5 - 10,4 km - partenza ore 10:25
FESTIONE (incrocio cimitero)
AISONE (centro sci di fondo)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 5

1 516 AE01419 MORELLO Maurizio 1980 FM 16 ATL ROATA CHIUSA -- 37'17 0
2 513 AE02676 ARESE Emanuele 1987 FM 13 DRAGONERO -- 37'23 6
3 510 AE02093 PEANO Daniele 1991 FM 10 AVIS ATL FOSSANO -- 37'41 24
4 518 AE01971 GRIGLIO Fabio 1994 FM 18 ATL SALUZZO -- 38'21 1'04
5 514 AE02815 ROA' Davide 1980 FM 14 PAM MONDOVI CHIU -- 39'44 2'27
6 517 AE02674 LARATORE Luca 1978 FM 17 ATL ROATA CHIUSA -- 39'57 2'40
7 511 AE01473 AIMAR Luca 1984 FM 11 GSD PODISTICA BU -- 41'13 3'56
8 521 AG04399 BEAUCHAMP James 1964 FM 21 MICHELIN S.C. CU -- 41'53 4'36
9 515 AE02317 MOLINENGO Paolo 1967 FM 15 POD VALLE GRANA -- 43'50 6'33

10 519 AA00944 GAIERO Romano 1958 FM 19 PAM MONDOVI CHIU -- 47'05 9'48
11 520 AA00939 MARCHISIO Romano 1941 FM 20 MICHELIN S.C. CU -- 58'11 20'54
12 512 AE02026 PALMITESTA Angelo 1961 FM 12 POD CASTAGNITESE -- 1:00'16 22'59

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL MASTER - TAPPA 5

1 545 AE02482 VIGLIETTI Duilio 1977 FMM 45 DRAGONERO MASTER -- 41'49 0
2 543 AE02049 PAOLETTI Stefano 1973 FMM 43 BOVES RUN -- 42'58 1'09
3 541 AA01140 ELLENA Carlo 1968 FMM 41 PAM MONDOVI' -- 43'33 1'44
4 546 AE01520 DUTTO Elio 1958 FMM 46 DRAGONERO MASTER -- 44'00 2'11
5 548 AE01575 OLMO Marco 1948 FMM 48 ROATA CHIUSANI -- 44'06 2'17
6 542 AA00008 SCOFFONE Pietro 1957 FMM 42 AVIS ATL FOSSANO -- 47'55 6'06
7 544 AA00993 CORNERO Giovanni 1950 FMM 44 POD CASTAGNITESE -- 48'01 6'12
8 547 AE01782 CASAVECCHIA Giuseppe 1961 FMM 47 GRUPPO PODISTI A -- 48'32 6'43
9 540 AG04288 BETTONI Benedettino 1957 FMM 40 US SANFRONT -- 48'52 7'03

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 5

1 563 AE02061 GEMETTO Valentina 1998 FF 63 ATL SALUZZO FEMM -- 41'36 0
2 562 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 FF 62 ATL ROATA CHIUSA -- 47'20 5'44
3 564 AE02471 CALLERI Antonella 1970 FF 64 PAM MONDOVI' FEM -- 50'37 9'01
4 560 AE02266 SARZOTTO Monica 1965 FF 60 DRAGONERO FEMMIN -- 51'19 9'43
5 561 AE02532 GIOBERGIA Eleonora 1995 FF 61 ATL FOSSANO75 F -- 56'36 15'00

17-09-2017  /  Bagni di Vinadio (CN) 8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

AMATORI - TAPPA 5

1 582 BARBAN Andrea A 82 AVIS FOSSANO-GLO -- 43'18 0
2 583 SALVAGNO Marco A 83 AVIS FOSSANO-GLO -- 46'00 2'42
3 586 GHIGO Daniele A 86 SPORTIFICATION 1 -- 46'03 2'45
4 585 ALMONDO Elisa A 85 PARROCCHIA S.SAN -- 46'30 3'12
5 584 GALLO Mattia A 84 PARROCCHIA S.SAN -- 47'02 3'44
6 580 BONGIOVANNI Germano A 80 SANTALBAN ED CUR -- 49'33 6'15
7 581 GRAFFINO Gabriele A 81 IL CORTILE DI DE -- 49'53 6'35
8 587 MEZEZI Elvi A 87 SPORTIFICATION 2 -- 53'54 10'36
9 588 GIOBERGIA Alverio A 88 CAI FOSSANO -- 55'39 12'21

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FITWALKING - TAPPA 5

1 592 PANERO Lucia FT 92 AF'75 GIALLO -- 1:25'38 0
593 ZAVATTERO Dalia FT 93 AF'75 ROSSO -- 1:25'38 0
594 BONINO Luciana FT 94 AF'75 VERDE -- 1:25'38 0
595 ANSALDI Eliana FT 95 AF'75 BLU -- 1:25'38 0

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

17-09-2017  /  Bagni di Vinadio (CN) 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 6

TAPPA 6 - 9,7 km - partenza ore 11:00
AISONE (centro sci di fondo)
PIANCHE (ponte dopo bivio per Bagni di Vinadio)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 6

1 616 AE02280 SECCO Lorenzo 1988 FM 16 ATL ROATA CHIUSA -- 35'32 0
2 618 AA00071 GEMETTO Maurizio 1974 FM 18 ATL SALUZZO -- 36'19 47
3 617 VA00708 MAURO Roberto 1981 FM 17 ATL ROATA CHIUSA -- 37'04 1'32
4 613 AE01713 BESSONE Luca 1982 FM 13 DRAGONERO -- 37'13 1'41
5 614 AE01802 LIBOA' Claudio 1978 FM 14 PAM MONDOVI CHIU -- 37'59 2'27
6 610 AE02849 ZERBO Simone 2000 FM 10 AVIS ATL FOSSANO -- 39'51 4'19
7 615 AE02531 RINAUDO Elmer 1981 FM 15 POD VALLE GRANA -- 40'02 4'30
8 619 AE02821 CLERICO Gianmarco 1958 FM 19 PAM MONDOVI CHIU -- 43'04 7'32
9 611 AE01996 MONASTEROLO Daniela 1963 FM 11 GSD PODISTICA BU -- 50'26 14'54

10 620 AG04671 FULCHERI Cesare 1950 FM 20 MICHELIN S.C. CU -- 51'04 15'32
11 621 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 1986 FM 21 MICHELIN S.C. CU -- 51'05 15'33
12 612 AE02768 MAZZA Stefania 1986 FM 12 POD CASTAGNITESE -- 53'36 18'04

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL MASTER - TAPPA 6

1 645 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 FMM 45 DRAGONERO MASTER -- 37'49 0
2 640 AA00071 SERVOLO Mauro 1974 FMM 40 US SANFRONT -- 38'14 25
3 644 AE02047 MERCANTI Enrico 1976 FMM 44 POD CASTAGNITESE -- 39'33 1'44
4 642 AE01817 GIACOSA Andrea 1970 FMM 42 AVIS ATL FOSSANO -- 39'53 2'04
5 643 AE01742 RAVERA Claudio 1967 FMM 43 BOVES RUN -- 40'19 2'30
6 641 AE02767 VIALE Paolo 1975 FMM 41 PAM MONDOVI' -- 40'52 3'03
7 648 AE01543 CASTELLINO Guido 1959 FMM 48 ROATA CHIUSANI -- 40'58 3'09
8 647 AE02286 GIOVE Erasmo 1970 FMM 47 GRUPPO PODISTI A -- 45'36 7'47
9 646 AE02204 CROSIO Daniele 1963 FMM 46 DRAGONERO MASTER -- 45'57 8'08

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 6

1 663 AE01997 GRIGLIO Marta 2000 FF 63 ATL SALUZZO FEMM -- 43'00 0
2 660 AA00430 CHERASCO Stefania 1980 FF 60 DRAGONERO FEMMIN -- 43'36 36
3 662 AE01961 REGIS Paola 1973 FF 62 ATL ROATA CHIUSA -- 43'56 56
4 661 AE02444 NIZZA Michela 1982 FF 61 ATL FOSSANO75 F -- 50'34 7'34
5 664 AE01983 MONDINO Antonella 1967 FF 64 PAM MONDOVI' FEM -- 52'26 9'26
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

AMATORI - TAPPA 6

1 681 ARAGNO Andrea A 81 IL CORTILE DI DE -- 35'23 0
2 682 CHIARAMELLO Francesco A 82 AVIS FOSSANO-GLO -- 40'47 5'24
3 686 RIBERO Massimo A 86 SPORTIFICATION 1 -- 43'02 7'39
4 688 BALLATORE Raffaele A 88 CAI FOSSANO -- 43'12 7'49
5 684 TESTA Marco A 84 PARROCCHIA S.SAN -- 44'09 8'46
6 683 CHIARAMELLO Renato A 83 AVIS FOSSANO-GLO -- 44'13 8'50
7 680 AGUZZI Alberto A 80 SANTALBAN ED CUR -- 45'24 10'01
8 685 SCOFFONE Federica A 85 PARROCCHIA S.SAN -- 46'33 11'10
9 687 TAVELLA Luca A 87 SPORTIFICATION 2 -- 49'32 14'09

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FITWALKING - TAPPA 6

1 692 GIORDANINO Mario FT 92 AF'75 GIALLO -- 1:05'48 0
2 695 FERRERO Graziella FT 95 AF'75 BLU -- 1:10'18 4'30
3 693 PAROLA Elda FT 93 AF'75 ROSSO -- 1:10'21 4'33
4 694 PIRRA Vittoria FT 94 AF'75 VERDE -- 1:10'23 4'35

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 7

TAPPA 7 - 4,6 km - partenza ore 11:40 PIANCHE 
(ponte dopo bivio per Bagni di Vinadio) BAGNI DI 
VINADIO (terme di Vinadio)

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 7

1 713 AE02771 AIMAR Paolo 1989 FM 13 DRAGONERO -- 19'02 0
2 716 AE02808 CHIAPELLO Enrico 1972 FM 16 ATL ROATA CHIUSA -- 19'03 1
3 718 AA00206 CIVALLERO Lorenzo 1975 FM 18 ATL SALUZZO -- 20'26 1'24
4 714 AE02764 STRALLA Enrico 1981 FM 14 PAM MONDOVI CHIU -- 20'49 1'47
5 721 AG04671 FULCHERI Emanuele 1978 FM 21 MICHELIN S.C. CU -- 21'12 2'10
6 717 AE02833 VALLAURI Luca 1998 FM 17 ATL ROATA CHIUSA -- 21'47 2'45
7 719 AA01225 VINAI Giovanbattista 1965 FM 19 PAM MONDOVI CHIU -- 25'23 6'21
8 711 AE01928 CALDERA Cristiano 1970 FM 11 GSD PODISTICA BU -- 26'35 7'33
9 712 AE02700 CAREGLIO Claudio 1965 FM 12 POD CASTAGNITESE -- 26'37 7'35

10 710 AE02845 COMANDINI Valerio 1978 FM 10 AVIS ATL FOSSANO -- 27'11 8'09
11 720 AE02723 FULCHERI Chiara 1987 FM 20 MICHELIN S.C. CU -- 29'41 10'39
12 715 AE02947 REMISTANI Paolo 1956 FM 15 POD VALLE GRANA -- 32'13 13'11

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL MASTER - TAPPA 7

1 741 AE02630 AVAGNINA Massimo 1972 FMM 41 PAM MONDOVI' -- 19'56 0
2 745 AE01814 ARMANDO Fabrizio 1975 FMM 45 DRAGONERO MASTER -- 20'40 44
3 740 AA00009 FARINA Dario 1965 FMM 40 US SANFRONT -- 21'04 1'08
4 744 AE02643 SCAVINO Mirco 1974 FMM 44 POD CASTAGNITESE -- 22'28 2'32
5 748 AA00010 ARNEODO Dario 1964 FMM 48 ROATA CHIUSANI -- 23'12 3'16
6 747 AE02202 BATTAGLIA Ivano 1974 FMM 47 GRUPPO PODISTI A -- 23'21 3'25
7 743 AE02168 GIUSTA Alessandro 1967 FMM 43 BOVES RUN -- 25'26 5'30
8 742 AA01284 RIVOIRA Pierbiagio 1955 FMM 42 AVIS ATL FOSSANO -- 25'40 5'44
9 746 AE02089 GIRODENGO Gianpiero 1963 FMM 46 DRAGONERO MASTER -- 26'33 6'37

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 7

1 762 AE02194 PECOLLO Silvana 1966 FF 62 ATL ROATA CHIUSA -- 25'15 0
2 763 AG04353 PERENO Camilla 2000 FF 63 ATL SALUZZO FEMM -- 26'23 1'08
3 760 AE01389 LOPEZ Josefina 1962 FF 60 DRAGONERO FEMMIN -- 30'12 4'57
4 764 AE02767 ISOARDO Simona 1975 FF 64 PAM MONDOVI' FEM -- 31'08 5'53
5 761 AE02391 PRINA Eva 1971 FF 61 ATL FOSSANO75 F -- 36'40 11'25
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

AMATORI - TAPPA 7

1 787 BERNARDI Loris A 87 SPORTIFICATION 2 -- 20'24 0
2 783 TOSELLI Gianluca A 83 AVIS FOSSANO-GLO -- 21'14 50
3 782 VALLAURI Fabio A 82 AVIS FOSSANO-GLO -- 22'33 2'09
4 785 BURDISSO Luca A 85 PARROCCHIA S.SAN -- 22'54 2'30
5 780 GROSSO Giovanni A 80 SANTALBAN ED CUR -- 25'00 4'36
6 788 BERNOCCO Alberto A 88 CAI FOSSANO -- 25'11 4'47
7 784 MELLANO Alessandro A 84 PARROCCHIA S.SAN -- 25'50 5'26
8 786 AGUZZI Marco A 86 SPORTIFICATION 1 -- 27'20 6'56
9 781 RACCA Andrea A 81 IL CORTILE DI DE -- 29'57 9'33

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FITWALKING - TAPPA 7

1 793 CHIAPPELLO Ada FT 93 AF'75 ROSSO -- 36'09 0
794 VERNASSA Guido FT 94 AF'75 VERDE -- 36'09 0

3 792 NOTA Anna Maria FT 92 AF'75 GIALLO -- 38'19 2'10
795 ROSSOTTO Cristina FT 95 AF'75 BLU -- 38'19 2'10

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 8

TAPPA 8 - 3,6 km - partenza ore 12:00 
BAGNI DI VINADIO (terme di Vinadio) 
PONTE DEL MEDICO

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 8

1 816 AG03825 BARALE Andrea 1994 FM 16 ATL ROATA CHIUSA -- 16'46 0
2 818 AE01476 MOLINERO Luca 1977 FM 18 ATL SALUZZO -- 18'00 1'14
3 810 AE01808 MANZO Alberto 1985 FM 10 AVIS ATL FOSSANO -- 18'43 1'57
4 815 AE02763 MENARDI Francesco 1992 FM 15 POD VALLE GRANA -- 19'08 2'22
5 813 AE02676 GERACE Simone 1991 FM 13 DRAGONERO -- 20'17 3'31
6 817 AE02884 VIADA Paolo 1999 FM 17 ATL ROATA CHIUSA -- 20'51 4'05
7 814 AE02869 CARAMELLO Alessandro 1982 FM 14 PAM MONDOVI CHIU -- 21'39 4'53
8 811 AE01996 OLOCCO Gianpaolo 1964 FM 11 GSD PODISTICA BU -- 25'52 9'06
9 821 AE01558 MIETTI Piero 1960 FM 21 MICHELIN S.C. CU -- 25'54 9'08

10 819 AE02385 AIMO Sergio 1957 FM 19 PAM MONDOVI CHIU -- 26'26 9'40
11 812 AE02604 AMERIO Camilla 1984 FM 12 POD CASTAGNITESE -- 26'51 10'05
12 820 AE02058 DUTTO Silvio 1960 FM 20 MICHELIN S.C. CU -- 31'36 14'50

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL MASTER - TAPPA 8

1 845 AE02347 AMBROSIO Vincenzo 1966 FMM 45 DRAGONERO MASTER -- 18'28 0
2 841 AA01079 MOSCARINI Fabrizio 1964 FMM 41 PAM MONDOVI' -- 19'17 49
3 848 AE02272 GASTALDI Silvio 1970 FMM 48 ROATA CHIUSANI -- 19'25 57
4 844 AE02345 MINUTO Stefano 1971 FMM 44 POD CASTAGNITESE -- 23'04 4'36
5 840 AE01961 MARIOTTA Maurizio 1970 FMM 40 US SANFRONT -- 23'55 5'27
6 842 AA00928 REYNAUDO Elio 1954 FMM 42 AVIS ATL FOSSANO -- 25'28 7'00
7 843 AE01852 AGNESE Manuela 1996 FMM 43 BOVES RUN -- 25'57 7'29
8 846 AE01567 MENARDI Gianfranco 1960 FMM 46 DRAGONERO MASTER -- 28'37 10'09
9 847 AE01495 SAVIGLIANO Gianpaolo 1953 FMM 47 GRUPPO PODISTI A -- 29'17 10'49

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 8

1 863 AE02039 DE BUCANAN Flavia 1991 FF 63 ATL SALUZZO FEMM -- 21'30 0
2 864 AE02051 BRUNO Elisa 1968 FF 64 PAM MONDOVI' FEM -- 23'01 1'31
3 862 AA00147 SEMERARO Tiziana 1961 FF 62 ATL ROATA CHIUSA -- 24'57 3'27
4 860 AA00469 GIORDANENGO Gemma 1965 FF 60 DRAGONERO FEMMIN -- 25'49 4'19
5 861 AE02377 CAPPUCCIO Giorgia 1981 FF 61 ATL FOSSANO75 F -- 26'18 4'48
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

AMATORI - TAPPA 8

1 882 ALLASIA Davide A 82 AVIS FOSSANO-GLO -- 19'48 0
2 886 FEA Roberto A 86 SPORTIFICATION 1 -- 21'36 1'48
3 887 AIEVOLA Santolo A 87 SPORTIFICATION 2 -- 23'23 3'35
4 883 GAZZERA Gualberto A 83 AVIS FOSSANO-GLO -- 23'50 4'02
5 880 CAPELLINO Giuseppe A 80 SANTALBAN ED CUR -- 25'45 5'57
6 888 BRIZIO Mirella A 88 CAI FOSSANO -- 26'21 6'33
7 885 FREDDINO Valerio A 85 PARROCCHIA S.SAN -- 26'45 6'57
8 884 VISSIO Giacomo A 84 PARROCCHIA S.SAN -- 27'36 7'48
9 881 RICCA Anna A 81 IL CORTILE DI DE -- 28'56 9'08

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA UFFICIALE
TAPPA 9

TAPPA 9 - 5,5 km - partenza ore 12:00 
PONTE DEL MEDICO
RIFUGIO MIGLIORERO

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FIDAL - TAPPA 9

1 916 AE02380 ROMANO Lorenzo 1997 FM 16 ATL ROATA CHIUSA -- 27'49 0
2 918 AE02389 ROSTAN Andrea 1998 FM 18 ATL SALUZZO -- 28'55 1'06
3 917 AE02876 DALMASSO Luca 1988 FM 17 ATL ROATA CHIUSA -- 29'51 2'02
4 914 NA01018 PALUZZI Silvio 1980 FM 14 PAM MONDOVI CHIU -- 30'01 2'12
5 910 AE02377 BORRA Ismael 1995 FM 10 AVIS ATL FOSSANO -- 30'17 2'28
6 915 AE02760 RENALDI Mattia 1989 FM 15 POD VALLE GRANA -- 31'34 3'45
7 912 AE02321 BONGIOANNI Francesco 1988 FM 12 POD CASTAGNITESE -- 34'03 6'14
8 911 AE01526 AIMAR Alberto 1954 FM 11 GSD PODISTICA BU -- 35'27 7'38
9 921 AE02026 OCCELLI Ezio 1976 FM 21 MICHELIN S.C. CU -- 36'39 8'50

10 913 AE02599 FIORELLO Alessandro 1989 FM 13 DRAGONERO -- 37'40 9'51
11 919 AE02580 GREGORIO Silvio 1948 FM 19 PAM MONDOVI CHIU -- 44'03 16'14
12 920 AE02549 GIRAUDO Alessandro 1976 FM 20 MICHELIN S.C. CU -- 50'40 22'51

PARTECIPANTI ...... 12

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL MASTER - TAPPA 9

1 945 AE02482 MARRO Danilo 1968 FMM 45 DRAGONERO MASTER -- 31'24 0
2 943 AE02465 DALMASSO Marco 1971 FMM 43 BOVES RUN -- 32'53 1'29
3 944 AE02463 CAVALLO Marco 1976 FMM 44 POD CASTAGNITESE -- 33'59 2'35
4 941 AE02578 LOTTI Marco 1974 FMM 41 PAM MONDOVI' -- 34'23 2'59
5 947 AE01747 RICCA Alberto 1971 FMM 47 GRUPPO PODISTI A -- 35'15 3'51
6 948 AA00145 BARRA Giancarlo 1968 FMM 48 ROATA CHIUSANI -- 35'31 4'07
7 940 AE01874 PEROTTI Adriano 1959 FMM 40 US SANFRONT -- 35'43 4'19
8 946 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 FMM 46 DRAGONERO MASTER -- 42'28 11'04
9 942 AE02558 CHIESA Giorgio 1963 FMM 42 AVIS ATL FOSSANO -- 44'06 12'42

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

FIDAL FEMMINILE - TAPPA 9

1 964 AE02057 BALBIS Sonia Maria 1979 FF 64 PAM MONDOVI' FEM -- 36'43 0
2 962 AE02871 TOMATIS Cinzia 1984 FF 62 ATL ROATA CHIUSA -- 38'20 1'37
3 963 AE02020 GULLINO Maria 1993 FF 63 ATL SALUZZO FEMM -- 40'49 4'06
4 960 AE02114 MASOERO Cristina 1967 FF 60 DRAGONERO FEMMIN -- 41'10 4'27
5 961 AE02641 PELLEGRINO Silvana 1964 FF 61 ATL FOSSANO75 F -- 50'39 13'56
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

AMATORI - TAPPA 9

1 986 FORNERO Andrea A 86 SPORTIFICATION 1 -- 30'11 0
2 982 BAUDINO Denis A 82 AVIS FOSSANO-GLO -- 34'26 4'15
3 980 RE Christian A 80 SANTALBAN ED CUR -- 34'27 4'16
4 983 MANASSERO Alberto A 83 AVIS FOSSANO-GLO -- 37'31 7'20
5 985 VISSIO Ilario A 85 PARROCCHIA S.SAN -- 40'27 10'16
6 988 IMBERTI Osvaldo A 88 CAI FOSSANO -- 40'52 10'41
7 987 PALLARO Giorgio A 87 SPORTIFICATION 2 -- 42'47 12'36
8 981 CONTERNO Monica A 81 IL CORTILE DI DE -- 45'06 14'55
9 984 BAUDINO Matteo A 84 PARROCCHIA S.SAN -- 1:00'46 30'35

PARTECIPANTI ...... 9

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA SQUADRE PER SOMMA TEMPI 
AMATORI

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 82 AVIS FOSSANO-GLOBULI RO 5:36'47

2 83 AVIS FOSSANO-GLOBULI BI 6:09'10

3 80 SANTALBAN ED CURSA 6:18'15

4 86 SPORTIFICATION 1 6:25'57

5 88 CAI FOSSANO 6:36'13

6 85 PARROCCHIA S.SANTO NERI 6:36'26

7 81 IL CORTILE DI DEMA 6:45'06

8 84 PARROCCHIA S.SANTO BIAN 6:50'13

9 87 SPORTIFICATION 2 6:53'20
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA SQUADRE PER SOMMA TEMPI 
AMATORI

POS NUM CODICE CONCORRENTE TAPPA TEMPO
PETT FINALE

1 82 AVIS FOSSANO-GLOBULI RO 5:36'47
1 882 ALLASIA Davide 8 19'48
5 782 VALLAURI Fabio 7 22'33

20 982 BAUDINO Denis 9 34'26
24 382 BOTTA Mauro 3 39'29
26 682 CHIARAMELLO Francesco 6 40'47
28 482 LUZZO Claudio 4 41'27
34 582 BARBAN Andrea 5 43'18
35 282 DOLCE Francesco 2 43'27
66 182 TESTA Paolo 1 51'32

2 83 AVIS FOSSANO-GLOBULI BI 6:09'10
3 783 TOSELLI Gianluca 7 21'14
8 883 GAZZERA Gualberto 8 23'50

23 983 MANASSERO Alberto 9 37'31
30 383 DALMAZZO Massimo 3 42'57
37 683 CHIARAMELLO Renato 6 44'13
42 483 MONDINO Giovanni 4 45'45
43 583 SALVAGNO Marco 5 46'00
53 283 D'APRANO Luigi 2 48'25
75 183 SENATORE Massimo 1 59'15

3 80 SANTALBAN ED CURSA 6:18'15
9 780 GROSSO Giovanni 7 25'00

11 880 CAPELLINO Giuseppe 8 25'45
21 980 RE Christian 9 34'27
31 280 TALLONE Paolo 2 43'00
40 680 AGUZZI Alberto 6 45'24
51 480 VITTONE Maurizio 4 47'10
57 580 BONGIOVANNI Germano 5 49'33
61 380 CARLETTO Fabio 3 50'09
74 180 POGGIO Nicola 1 57'47

4 86 SPORTIFICATION 1 6:25'57
4 886 FEA Roberto 8 21'36

15 786 AGUZZI Marco 7 27'20
19 986 FORNERO Andrea 9 30'11
32 686 RIBERO Massimo 6 43'02
44 586 GHIGO Daniele 5 46'03
52 286 SAMPO' Fabrizio 2 47'42
58 486 CARCHIA Alessandro 4 49'38
68 386 GIUBERGIA Daniela 3 53'45
79 186 GASCHINO Andrea 1 1:06'40

5 88 CAI FOSSANO 6:36'13
10 788 BERNOCCO Alberto 7 25'11
13 888 BRIZIO Mirella 8 26'21
27 988 IMBERTI Osvaldo 9 40'52
33 688 BALLATORE Raffaele 6 43'12
38 488 CAGLIERO Renato 4 44'40
55 288 DOTTA Andrea 2 49'26
64 388 CONTERNO Monica 3 51'10
72 588 GIOBERGIA Alverio 5 55'39
76 188 MAIONE Vincenzo 1 59'42
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POS NUM CODICE CONCORRENTE TAPPA TEMPO
PETT FINALE

6 85 PARROCCHIA S.SANTO NERI 6:36'26
6 785 BURDISSO Luca 7 22'54

14 885 FREDDINO Valerio 8 26'45
25 985 VISSIO Ilario 9 40'27
46 385 ROSSI Luca 3 46'29
47 585 ALMONDO Elisa 5 46'30
48 685 SCOFFONE Federica 6 46'33
62 485 MAITAN Chiara 4 50'38
70 285 VENDER Luca 2 54'14
78 185 ABRATE Andrea 1 1:01'56

7 81 IL CORTILE DI DEMA 6:45'06
17 881 RICCA Anna 8 28'56
18 781 RACCA Andrea 7 29'57
22 681 ARAGNO Andrea 6 35'23
39 981 CONTERNO Monica 9 45'06
45 481 NOT Federico 4 46'22
54 281 CHEY Roberto 2 48'46
60 581 GRAFFINO Gabriele 5 49'53
67 381 ACCHIARDI Pietro 3 53'27
80 181 ACCHIARDI Jean Pierre 1 1:07'16

8 84 PARROCCHIA S.SANTO BIAN 6:50'13
12 784 MELLANO Alessandro 7 25'50
16 884 VISSIO Giacomo 8 27'36
36 684 TESTA Marco 6 44'09
41 284 CASTAGNOTTO Matteo 2 45'40
49 384 PAGLIANO Dario 3 46'52
50 584 GALLO Mattia 5 47'02
71 484 AIT OCHANE Mohamed 4 54'34
73 184 RINALDI Gianluca 1 57'44
77 984 BAUDINO Matteo 9 1:00'46

9 87 SPORTIFICATION 2 6:53'20
2 787 BERNARDI Loris 7 20'24
7 887 AIEVOLA Santolo 8 23'23

29 987 PALLARO Giorgio 9 42'47
56 687 TAVELLA Luca 6 49'32
59 487 TOMATIS Silvia 4 49'44
63 287 SAMPO' Paolo 2 51'09
65 387 BERNARDI Fabrizio 3 51'11
69 587 MEZEZI Elvi 5 53'54
81 187 PICCO Valerio 1 1:11'16
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA SQUADRE PER SOMMA TEMPI 
FIDAL

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 16 ATL ROATA CHIUSANI 4:57'45

2 18 ATL SALUZZO 5:08'07

3 13 DRAGONERO 5:19'32

4 10 AVIS ATL FOSSANO'75 5:19'34

5 17 ATL ROATA CHIUSANI2 5:24'51

6 14 PAM MONDOVI CHIUSA P. 5:36'39

7 15 POD VALLE GRANA 5:51'21

8 21 MICHELIN S.C. CUNEO1 6:04'56

9 11 GSD PODISTICA BUSCHESE 6:33'40

10 19 PAM MONDOVI CHIUSA P.2 6:43'44

11 12 POD CASTAGNITESE 7:16'42

12 20 MICHELIN S.C. CUNEO2 7:45'03
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA SQUADRE PER SOMMA TEMPI 
FIDAL

POS NUM CODICE CONCORRENTE TAPPA TEMPO
PETT FINALE

1 16 ATL ROATA CHIUSANI 4:57'45
1 816 AG03825 BARALE Andrea 8 16'46
5 716 AE02808 CHIAPELLO Enrico 7 19'03

22 916 AE02380 ROMANO Lorenzo 9 27'49
33 616 AE02280 SECCO Lorenzo 6 35'32
34 316 AE01603 MASSIMINO Luca 3 35'50
42 516 AE01419 MORELLO Maurizio 5 37'17
44 416 AE01430 AIMAR Enrico 4 37'24
60 216 A023401 MARTINA Davide 2 40'24
80 116 AA00071 GALLIANO Massimo 1 47'40

2 18 ATL SALUZZO 5:08'07
2 818 AE01476 MOLINERO Luca 8 18'00
8 718 AA00206 CIVALLERO Lorenzo 7 20'26

23 918 AE02389 ROSTAN Andrea 9 28'55
36 618 AA00071 GEMETTO Maurizio 6 36'19
38 318 AE01367 CALANDRINO Vito 3 36'49
49 518 AE01971 GRIGLIO Fabio 5 38'21
59 418 AE02145 CASTELLO Davide 4 40'04
61 218 AE01883 RABINO Riccardo 2 40'27
82 118 AE02582 SALACCA Anteneh 1 48'46

3 13 DRAGONERO 5:19'32
4 713 AE02771 AIMAR Paolo 7 19'02
7 813 AE02676 GERACE Simone 8 20'17

40 613 AE01713 BESSONE Luca 6 37'13
41 313 AE02879 MONTI Marco 3 37'16
43 513 AE02676 ARESE Emanuele 5 37'23
46 913 AE02599 FIORELLO Alessandro 9 37'40
49 413 AE02084 GALFRE' Massimo 4 38'21
65 213 AA00332 CORINO Marco 2 41'41
85 113 AE01760 MATTALIA Stefano 1 50'39

4 10 AVIS ATL FOSSANO'75 5:19'34
3 810 AE01808 MANZO Alberto 8 18'43

21 710 AE02845 COMANDINI Valerio 7 27'11
27 910 AE02377 BORRA Ismael 9 30'17
35 410 AE01800 ANSALDI Daniele 4 36'06
47 510 AE02093 PEANO Daniele 5 37'41
55 610 AE02849 ZERBO Simone 6 39'51
57 310 AE02210 DEGIOVANNI Alex 3 40'00
63 210 AE02815 BRAVO Andrea 2 41'00
81 110 AE01800 ARAGNO Andrea 1 48'45

5 17 ATL ROATA CHIUSANI2 5:24'51
10 817 AE02884 VIADA Paolo 8 20'51
13 717 AE02833 VALLAURI Luca 7 21'47
25 917 AE02876 DALMASSO Luca 9 29'51
39 617 VA00708 MAURO Roberto 6 37'04
51 317 AE02949 GOGLINO Andrea 3 38'46
53 417 VA00708 VIALE Ivo 4 39'42
56 517 AE02674 LARATORE Luca 5 39'57
73 217 CF01204 RENDA Matteo 2 44'46
91 117 AE02855 BOLABOTO Dominique 1 52'07
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POS NUM CODICE CONCORRENTE TAPPA TEMPO
PETT FINALE

6 14 PAM MONDOVI CHIUSA P. 5:36'39
9 714 AE02764 STRALLA Enrico 7 20'49

12 814 AE02869 CARAMELLO Alessandro 8 21'39
26 914 NA01018 PALUZZI Silvio 9 30'01
48 614 AE01802 LIBOA' Claudio 6 37'59
52 314 AE01696 GARELLI Giuliano 3 39'39
54 514 AE02815 ROA' Davide 5 39'44
75 414 AE02718 BOETTI Federico 4 45'47
83 214 AE01936 BONGIOVANNI Aldo 2 49'17
90 114 AE01819 MAURO Carlo 1 51'44

7 15 POD VALLE GRANA 5:51'21
6 815 AE02763 MENARDI Francesco 8 19'08

28 915 AE02760 RENALDI Mattia 9 31'34
30 715 AE02947 REMISTANI Paolo 7 32'13
58 615 AE02531 RINAUDO Elmer 6 40'02
62 315 AE02547 MORELLO Ezio 3 40'52
69 515 AE02317 MOLINENGO Paolo 5 43'50
74 415 AE01610 DALMASSO Simone 4 45'46
76 215 AE02293 BERGIA Alex 2 46'13
89 115 AE02261 DELFINO Enrico 1 51'43

8 21 MICHELIN S.C. CUNEO1 6:04'56
11 721 AG04671 FULCHERI Emanuele 7 21'12
16 821 AE01558 MIETTI Piero 8 25'54
37 921 AE02026 OCCELLI Ezio 9 36'39
65 321 AE01892 GARELLI Danilo 3 41'41
67 521 AG04399 BEAUCHAMP James 5 41'53
71 221 AG04550 SERVETTO Davide 2 44'38
71 421 AG04868 RINALDI Luca 4 44'38
88 621 AE02709 COSTAMAGNA Alberto 6 51'05

100 121 AE02776 PANUELE Diego 1 57'16

9 11 GSD PODISTICA BUSCHESE 6:33'40
15 811 AE01996 OLOCCO Gianpaolo 8 25'52
18 711 AE01928 CALDERA Cristiano 7 26'35
32 911 AE01526 AIMAR Alberto 9 35'27
45 311 AE02768 CAVALLO Sergio 3 37'35
64 511 AE01473 AIMAR Luca 5 41'13
77 211 AE02758 SERCIS Andrea Antonio 2 46'44
84 611 AE01996 MONASTEROLO Daniela 6 50'26

104 111 AA00198 BOTTA Massimiliano 1 1:04'17
105 411 AE02041 DOTTA Lucia 4 1:05'31

10 19 PAM MONDOVI CHIUSA P.2 6:43'44
14 719 AA01225 VINAI Giovanbattista 7 25'23
17 819 AE02385 AIMO Sergio 8 26'26
68 619 AE02821 CLERICO Gianmarco 6 43'04
70 919 AE02580 GREGORIO Silvio 9 44'03
78 319 AE01796 QUARANTA Francesco 3 46'54
79 519 AA00944 GAIERO Romano 5 47'05
94 419 AA01075 LUBATTO Piero 4 53'10
97 219 AA01175 MAGLIANO Ilario 2 56'08

103 119 AE02283 ORSELLO Giovanni 1 1:01'31

11 12 POD CASTAGNITESE 7:16'42
19 712 AE02700 CAREGLIO Claudio 7 26'37
20 812 AE02604 AMERIO Camilla 8 26'51
31 912 AE02321 BONGIOANNI Francesco 9 34'03
93 212 AE01862 RINALDI Nadia 2 52'55
95 612 AE02768 MAZZA Stefania 6 53'36
96 412 AE02349 ROVERO Mario 4 54'27
99 312 AE02584 RIVETTI Fulvia 3 56'21

102 512 AE02026 PALMITESTA Angelo 5 1:00'16
108 112 AE01857 MILANESIO Cristina 1 1:11'36
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POS NUM CODICE CONCORRENTE TAPPA TEMPO
PETT FINALE

12 20 MICHELIN S.C. CUNEO2 7:45'03
24 720 AE02723 FULCHERI Chiara 7 29'41
29 820 AE02058 DUTTO Silvio 8 31'36
86 920 AE02549 GIRAUDO Alessandro 9 50'40
87 620 AG04671 FULCHERI Cesare 6 51'04
92 220 AE02357 ARMANDO Lodovico 2 52'48
98 320 AE01586 DELUCA Rita 3 56'10

101 520 AA00939 MARCHISIO Romano 5 58'11
106 420 AA00939 VIALE Battista 4 1:05'42
107 120 AE02255 MANDRILE Paolo 1 1:09'11
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA SQUADRE PER SOMMA TEMPI 
FIDAL FEMMINILE

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 63 ATL SALUZZO FEMMINILE 6:02'43

2 62 ATL ROATA CHIUSANI FEMM 6:14'46

3 60 DRAGONERO FEMMINILE 6:26'54

4 64 PAM MONDOVI' FEMMINILE 6:53'44

5 61 ATL FOSSANO75 FEMMINIL 7:35'05
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA SQUADRE PER SOMMA TEMPI 
FIDAL FEMMINILE

POS NUM CODICE CONCORRENTE TAPPA TEMPO
PETT FINALE

1 63 ATL SALUZZO FEMMINILE 6:02'43
1 863 AE02039 DE BUCANAN Flavia 8 21'30
7 763 AG04353 PERENO Camilla 7 26'23

14 963 AE02020 GULLINO Maria 9 40'49
16 563 AE02061 GEMETTO Valentina 5 41'36
18 363 AE02418 DENTIS Arianna 3 42'38
20 663 AE01997 GRIGLIO Marta 6 43'00
23 263 AE01902 EL KANNOUSSI Mina 2 44'36
25 463 AE02693 BOGLIONE Flavia 4 46'01
40 163 AE01536 PRETTO Paola 1 56'10

2 62 ATL ROATA CHIUSANI FEMM 6:14'46
3 862 AA00147 SEMERARO Tiziana 8 24'57
4 762 AE02194 PECOLLO Silvana 7 25'15

13 962 AE02871 TOMATIS Cinzia 9 38'20
17 362 AE01691 MINETTI Alice 3 41'50
19 462 AE02367 TEALDI Alice 4 42'56
22 662 AE01961 REGIS Paola 6 43'56
27 562 AE02105 DI SALVO Silvia 5 47'20
28 262 AE02306 SARALE Chiara 2 47'57
42 162 AE02844 BAUDENA Elena 1 1:02'15

3 60 DRAGONERO FEMMINILE 6:26'54
5 860 AA00469 GIORDANENGO Gemma 8 25'49
8 760 AE01389 LOPEZ Josefina 7 30'12

12 360 AE02204 ARNAUDO Anna 3 37'33
15 960 AE02114 MASOERO Cristina 9 41'10
21 660 AA00430 CHERASCO Stefania 6 43'36
24 460 AE02516 LERDA Sandra 4 45'22
26 260 AE01833 MAGRO Eufemia 2 46'57
33 560 AE02266 SARZOTTO Monica 5 51'19
43 160 AE02146 TARICCO Antonella 1 1:04'56

4 64 PAM MONDOVI' FEMMINILE 6:53'44
2 864 AE02051 BRUNO Elisa 8 23'01
9 764 AE02767 ISOARDO Simona 7 31'08

11 964 AE02057 BALBIS Sonia Maria 9 36'43
29 364 AE02815 BOGGIA Paola 3 48'18
31 564 AE02471 CALLERI Antonella 5 50'37
34 464 AE02293 COLMO Elisa 4 52'12
35 664 AE01983 MONDINO Antonella 6 52'26
36 264 AE02056 NALETTO Elisa 2 52'28
44 164 AE02365 MURATORE Michela 1 1:06'51

5 61 ATL FOSSANO75 FEMMINIL 7:35'05
6 861 AE02377 CAPPUCCIO Giorgia 8 26'18

10 761 AE02391 PRINA Eva 7 36'40
30 661 AE02444 NIZZA Michela 6 50'34
32 961 AE02641 PELLEGRINO Silvana 9 50'39
37 361 AE02235 DRAY Silvia 3 53'44
38 261 AE01940 LINGUA Monica 2 55'31
39 461 AE01976 RAVINA Elena 4 55'33
41 561 AE02532 GIOBERGIA Eleonora 5 56'36
45 161 AE02770 BRIZIO Mirella 1 1:09'30
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA SQUADRE PER SOMMA TEMPI 
FIDAL MASTER

POS NUM CODICE CONCORRENTE NAZ TEMPO
PETT FINALE

1 45 DRAGONERO MASTER1 5:30'30

2 41 PAM MONDOVI' 5:39'18

3 44 POD CASTAGNITESE2 MAST 5:49'15

4 48 ROATA CHIUSANI 5:49'26

5 43 BOVES RUN 5:52'41

6 40 US SANFRONT 5:58'58

7 47 GRUPPO PODISTI ALBESI 6:22'59

8 42 AVIS ATL FOSSANO'75 MAS 6:29'58

9 46 DRAGONERO MASTER2 6:42'44
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO
km 79 in 9 frazioni - 17 - 09 - 2017

CLASSIFICA SQUADRE PER SOMMA TEMPI 
FIDAL MASTER

POS NUM CODICE CONCORRENTE TAPPA TEMPO
PETT FINALE

1 45 DRAGONERO MASTER1 5:30'30
1 845 AE02347 AMBROSIO Vincenzo 8 18'28
5 745 AE01814 ARMANDO Fabrizio 7 20'40

19 945 AE02482 MARRO Danilo 9 31'24
28 645 AE01476 GIORDANENGO Graziano 6 37'49
34 345 AE01499 ONOFRIO Umberto 3 39'56
39 545 AE02482 VIGLIETTI Duilio 5 41'49
43 445 AE01729 ROVERA Paolo 4 42'22
60 245 AE02029 RAVERA Claudio 2 47'23
70 145 AE02677 POLLANO Marco 1 50'39

2 41 PAM MONDOVI' 5:39'18
2 841 AA01079 MOSCARINI Fabrizio 8 19'17
4 741 AE02630 AVAGNINA Massimo 7 19'56

22 941 AE02578 LOTTI Marco 9 34'23
31 341 AE02258 PANSERA Georges 3 39'47
36 641 AE02767 VIALE Paolo 6 40'52
42 441 AE01710 DOTTO Valerio 4 42'10
47 541 AA01140 ELLENA Carlo 5 43'33
52 241 AG04125 PETRINI Flavio 2 44'08
75 141 AE02242 ROGGERO Aldo 1 55'12

3 44 POD CASTAGNITESE2 MAST 5:49'15
7 744 AE02643 SCAVINO Mirco 7 22'28
8 844 AE02345 MINUTO Stefano 8 23'04

21 944 AE02463 CAVALLO Marco 9 33'59
26 344 AE01965 PALUMBO Salvatore 3 36'13
30 644 AE02047 MERCANTI Enrico 6 39'33
55 444 AE02343 PIANTA Fabio 4 44'58
59 244 AE02318 SCOTTO Fabrizio 2 46'34
62 544 AA00993 CORNERO Giovanni 5 48'01
73 144 AE02450 TALIANO Corrado 1 54'25

4 48 ROATA CHIUSANI 5:49'26
3 848 AE02272 GASTALDI Silvio 8 19'25
9 748 AA00010 ARNEODO Dario 7 23'12

24 948 AA00145 BARRA Giancarlo 9 35'31
27 348 AE02870 PEPINO Alfio 3 37'24
37 648 AE01543 CASTELLINO Guido 6 40'58
50 548 AE01575 OLMO Marco 5 44'06
56 448 AA00009 FALCO Gualtiero 4 45'30
66 248 AE01974 GARELLO Mariano 2 48'44
74 148 AA00483 GRAGLIA Enzo 1 54'36

5 43 BOVES RUN 5:52'41
12 743 AE02168 GIUSTA Alessandro 7 25'26
15 843 AE01852 AGNESE Manuela 8 25'57
20 943 AE02465 DALMASSO Marco 9 32'53
32 343 AE01849 AIME Sergio 3 39'49
35 643 AE01742 RAVERA Claudio 6 40'19
40 443 AE02711 REGOLO Fabio 4 41'59
46 543 AE02049 PAOLETTI Stefano 5 42'58
54 243 AE01736 PELLEGRINO Elio 2 44'49
79 143 AE01826 MATTONE Giuseppina 1 58'31
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POS NUM CODICE CONCORRENTE TAPPA TEMPO
PETT FINALE

6 40 US SANFRONT 5:58'58
6 740 AA00009 FARINA Dario 7 21'04

11 840 AE01961 MARIOTTA Maurizio 8 23'55
25 940 AE01874 PEROTTI Adriano 9 35'43
29 640 AA00071 SERVOLO Mauro 6 38'14
38 340 AG03099 LETTIERI Maurizio 3 41'21
48 440 AG02341 BAUDRUCCO Roberto 4 43'37
67 540 AG04288 BETTONI Benedettino 5 48'52
69 240 AE02744 CARAMIA Pietro 2 49'55
77 140 AE02835 MORETTI Sergio 1 56'17

7 47 GRUPPO PODISTI ALBESI 6:22'59
10 747 AE02202 BATTAGLIA Ivano 7 23'21
18 847 AE01495 SAVIGLIANO Gianpaolo 8 29'17
23 947 AE01747 RICCA Alberto 9 35'15
45 347 AE02047 TOSA Gianluca 3 42'47
57 647 AE02286 GIOVE Erasmo 6 45'36
65 547 AE01782 CASAVECCHIA Giuseppe 5 48'32
68 247 AE02578 PIZZORNI Giovanni 2 49'49
71 447 AE02380 BERBOTTO Silvio 4 50'54
78 147 AE02562 PETTINI Alesandro 1 57'28

8 42 AVIS ATL FOSSANO'75 MAS 6:29'58
13 842 AA00928 REYNAUDO Elio 8 25'28
14 742 AA01284 RIVOIRA Pierbiagio 7 25'40
33 642 AE01817 GIACOSA Andrea 6 39'53
50 942 AE02558 CHIESA Giorgio 9 44'06
53 342 AE02360 VIGLIETTI Giacomo 3 44'43
61 542 AA00008 SCOFFONE Pietro 5 47'55
64 442 AE02026 VISSIO Mario 4 48'25
72 242 AE02318 DELLA MONICA Nicola 2 51'46
80 142 AE02014 ARMANDO Dario 1 1:02'02

9 46 DRAGONERO MASTER2 6:42'44
16 746 AE02089 GIRODENGO Gianpiero 7 26'33
17 846 AE01567 MENARDI Gianfranco 8 28'37
41 346 AE02274 VIRANO Oscar 3 42'08
44 946 AA01015 SCIOLLA Sergio 9 42'28
49 546 AE01520 DUTTO Elio 5 44'00
58 646 AE02204 CROSIO Daniele 6 45'57
63 246 AE02116 GALFRE' Roberto 2 48'09
76 446 AE01520 ROSA Carlo 4 56'12
81 146 AE01829 BONGIOANNI Giovanni 1 1:08'40
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25^ staffetta FOSSANO - RIFUGIO MIGLIORERO

3 FRAZIONI - 24,7 KM - FESTIONA - AISONE - BAGNI DI VINADIO

 CLASSIFICA SQUADRE PER SOMMA TEMPI - FITWALKING

POS NUM CODICE CONCORRENTE TAPPA TEMPO
PETT FINALE

1 92 AF'75 GIALLO 3:09'45
3 792 NOTA Anna Maria 7 38'19
5 692 GIORDANINO Mario 6 1:05'48
9 592 PANERO Lucia 5 1:25'38

2 93 AF'75 ROSSO 3:12'08
1 793 CHIAPPELLO Ada 7 36'09
7 693 PAROLA Elda 6 1:10'21
9 593 ZAVATTERO Dalia 5 1:25'38

3 94 AF'75 VERDE 3:12'10
1 794 VERNASSA Guido 7 36'09
8 694 PIRRA Vittoria 6 1:10'23
9 594 BONINO Luciana 5 1:25'38

4 95 AF'75 BLU 3:14'15
3 795 ROSSOTTO Cristina 7 38'19
6 695 FERRERO Graziella 6 1:10'18
9 595 ANSALDI Eliana 5 1:25'38
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